
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 지역경제과

지역경제과 10,142,103 4,451,872 5,690,231

국 1,137,200

광 1,236,000

시 1,064,019

군 6,704,884

지역경제 활성화 7,270,352 2,448,123 4,822,229

광 1,236,000

시 412,000

군 5,622,352

안정적 지역경제 기반조성 2,557,831 429,891 2,127,940

광 1,236,000

시 412,000

군 909,831

지역경제 활력화 102,847 98,135 4,712

101 인건비 33,847 25,635 8,212

04 기간제근로자등보수 33,847 25,635 8,212

◎물가 및 개인서비스요금 조사 16,341

○기본급 8,628

○휴일수당 4,043

○급량비 1,035

○교통비 1,035

○가족수당 800

。배우자 400

。존·비속 400

○명절휴가비 800

◎물가모니터요원 물가조사 17,506

41,680원*1명*207일

41,680원*1명*97일

5,000원*1명*207일

5,000원*1명*207일

40,000원*1명*10월

20,000원*2명*10월

400,000원*1명*2회

41,680원*6명*70일

201 일반운영비 8,200 8,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

◎일반수용비 6,800

○물가안정 홍보물 인쇄·제작 6,800

。전단지 800

。현수막 6,000

◎운영수당 1,400

○물가대책위원회 참석수당

910

○유통기업상생발전협의회 참석수당

490

100원*2,000매*4회

100,000원*12개*5회

70,000원*13명*1회

70,000원*7명*1회

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

◎관외여비 1,4001,400,000원

203 업무추진비 18,500 22,500 △4,000

03 시책추진업무추진비 18,500 22,500 △4,000

◎국장 8,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국업무 총괄 추진 8,000

◎부서 5,500

○현안업무 추진 5,500

◎지역경제활력화 시책추진 5,000

8,000,000원

5,500,000원

5,000,000원

204 직무수행경비 11,400 11,400 0

03 특정업무경비 11,400 11,400 0

◎대민활동비 11,40050,000원*19명*12월

301 일반보상금 29,000 29,000 0

09 행사실비보상금 24,200 24,200 0

◎전국우수시장 박람회 참가 4,200

◎전통시장상인 선진경영기법 연수

20,000

4,200,000원

20,000,000원

11 기타보상금 4,800 4,800 0

◎경제살리기 및 착한가격 선도업소 온누리상품

권 지원 4,80020,000원*60개소*4회

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎비밀문서용 이중캐비넷 500500,000원*1개

효율적인 시장관리 167,896 139,596 28,300

201 일반운영비 124,896 58,096 66,800

01 사무관리비 18,000 16,000 2,000

◎일반수용비 1,000

○전통시장 이용홍보 안내문 제작

1,000

◎임차료 17,000

○언양시장부지(국유지) 임차료

17,000

100원*5,000매*2회

17,000,000원

02 공공운영비 46,896 42,096 4,800

◎공공요금 및 제세 46,896

○공설시장내 상하수도 및 전기요금

28,800

○전기안전점검 수수료 550

。봉계시장 550

○전기안전관리대행 수수료 4,584

。봉계시장(300kw미만) 1,872

。덕신2차시장(400kw미만) 2,712

○소방시설안전관리대행 수수료 4,560

。봉계시장 2,124

。덕신2차시장 2,436

○오수정화시설 위탁관리비 4,224

。봉계시장 4,224

○승강기유지보수대행 수수료 2,328

2,400,000원*12월

550,000원

156,000원*12월

226,000원*12월

177,000원*12월

203,000원*12월

352,000원*12월
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。덕신2차시장 2,328

○저수조 청소 500

。덕신2차시장 500

○시장방역대행 수수료 1,350

194,000원*12월

250,000원*2회

1,350,000원

03 행사운영비 60,000 0 60,000

◎언양시장 장터문화마당 20,000

◎언양시장 한마음대축제 10,000

◎남창옹기종기시장 어울림한마당 흥정

20,000

◎남창옹기종기시장 한마음대축제

10,000

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

◎공설시장 보수 40,00040,000,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

◎노트북 1,5001,500,000원

재래시장시설현대화 2,257,088 162,160 2,094,928

광 1,236,000

시 412,000

군 609,088

401 시설비및부대비 2,257,088 162,160 2,094,928

광 1,236,000

시 412,000

군 609,088

01 시설비 2,228,840 161,000 2,067,840

◎덕신2차시장 주차타워 건립 2,048,840

○실시설계비 48,840

○공사비 2,000,000

2,000,000,000원*4.07%*60%

2,000,000,000원

광 1,200,000

시 400,000

군 400,000

◎웅촌 곡천시장 장옥 설치 100,000

◎언양시장 LED전광판 설치 60,000

100,000,000원

60,000,000원

광 36,000

시 12,000

군 12,000

◎남창옹기종기시장 아케이드 도색

20,00020,000,000원

02 감리비 20,400 0 20,400
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎덕신2차시장 주차타워 건립

20,4002,000,000,000원*1.02%

03 시설부대비 7,848 1,160 6,688

◎덕신2차시장 주차타워 건립 외

7,8482,180,000,000원*0.36%

지역 공예산업 육성 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조금 30,000 30,000 0

◎울주군 공예품 전시회 30,00030,000,000원

경쟁력있는 중소기업 육성 4,712,521 2,018,232 2,694,289

중소기업 육성 지원 703,840 710,960 △7,120

201 일반운영비 18,840 16,960 1,880

01 사무관리비 6,840 4,960 1,880

◎일반수용비 3,900

○기업인상 상패 제작 3,000

○홍보현수막 제작 900

◎운영수당 2,940

○기업지원위원회 참석수당

2,940

1,500,000원*2개

60,000원*15개

70,000원*14명*3회

03 행사운영비 12,000 12,000 0

◎중소기업 맞춤형 세미나 10,000

◎기업 현장방문 순회간담회 2,000

10,000,000원

2,000,000원

202 여비 4,000 0 4,000

03 국외업무여비 4,000 0 4,000

◎우수기업 방문 인솔 4,0004,000,000원

307 민간이전 32,000 42,000 △10,000

02 민간경상보조금 32,000 32,000 0

◎제16회 온산읍 공단한마음 축제

22,000

◎지역노사안정지원 10,000

22,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 22,000 25,000 △3,000

01 시설비 22,000 25,000 △3,000

◎명품울주 기업사랑 이름표 설치

22,00022,000,000원

403 자치단체등자본이전 627,000 627,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 627,000 627,000 0

◎중소기업지원 기술닥터사업 600,000

◎우수기업방문 및 경영기술연수

27,000

600,000,000원

2,250,000원*15명*80%*1회

중소기업 자금 지원 1,769,000 1,166,000 603,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 1,769,000 1,166,000 603,000

05 민간위탁금 60,000 40,000 20,000

◎중소기업 경영안정자금 사무위탁

40,000

◎소상공인 경영안정자금 사무위탁

20,000

40,000,000원

20,000,000원

08 이차보전금 1,709,000 1,126,000 583,000

◎중소기업 경영안정자금 이차보전

1,409,000

◎소상공인 경영안정자금 이차보전

300,000

1,409,000,000원

300,000,000원

중소기업 기반시설 지원 1,037,640 59,120 978,520

201 일반운영비 17,640 15,120 2,520

02 공공운영비 17,640 15,120 2,520

◎공공요금 및 제세 9,600

○입주업체 안내간판 전기요금

1,200

○농공단지 가로등 전기요금 8,400

◎시설장비유지비 8,040

○입주업체 안내간판 유지보수

3,000

○농공단지 가로등 유지보수

5,040

50,000원*2개소*12월

700,000원*12월

1,000,000원*3개

300,000원*84등*20%

306 출연금 1,000,000 0 1,000,000

01 출연금 1,000,000 0 1,000,000

◎울산 종합비즈니스센터 건립

1,000,0001,000,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 44,000 △24,000

01 시설비 20,000 44,000 △24,000

◎농공단지 유지보수 20,00020,000,000원

중소기업 경쟁력 강화지원 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

01 민간자본보조 20,000 20,000 0

◎중소기업 컨설팅 지원 20,00020,000,000원

중소기업서비스센터 운영 111,210 55,941 55,269

201 일반운영비 43,210 33,440 9,770

01 사무관리비 17,200 11,800 5,400

◎일반수용비 17,200

○중소기업 지원안내책자 제작

12,000

○홍보리플렛 제작 800

○소모품 구입 2,000

6,000원*2,000부

400원*2,000부

2,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○생수 구입 600

○무인경비용역 1,800

600,000원

150,000원*12월

02 공공운영비 16,010 11,640 4,370

◎공공요금 및 제세 9,510

○전기요금 및 상하수도요금 6,000

○전화요금 600

○인터넷사용료 1,800

○케이블요금 240

○기업체 안내책자 발송 우편요금

870

◎시설장비유지비 6,500

○홈페이지 유지관리 3,000

○센터유지비 2,000

○센터 조경수 관리 1,500

500,000원*12월

50,000원*12월

150,000원*12월

20,000원*12월

290원*1,500개소*2회

20,000,000원*15%

2,000,000원

1,500,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎중소기업서비스센터 세미나 10,00010,000,000원

307 민간이전 68,000 0 68,000

02 민간경상보조금 68,000 0 68,000

◎중소기업서비스센터 및 중소기업협의회 활성

화 68,000

○서비스센터 사무국장 인건비 40,000

○서비스센터 사무원 인건비 20,000

○서비스센터 업무추진 운영비 8,000

40,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

제조업체 실태조사 6,391 6,211 180

101 인건비 6,391 6,211 180

04 기간제근로자등보수 6,391 6,211 180

◎제조업체 실태조사 6,391

○기본급 4,041

○휴일수당 1,470

○급량비 440

○교통비 440

45,920원*4명*22일

45,920원*4명*8일

5,000원*4명*22일

5,000원*4명*22일

1인창조기업 및 시니어비즈플라자 지원 55,500 0 55,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

◎일반수용비 2,500

○창업관련도서구입 2,50025,000원*100권

306 출연금 32,000 0 32,000

01 출연금 32,000 0 32,000

◎1인창조기업 경영지원비 15,000

◎시니어비즈플라자 경영지원비 17,000

15,000,000원

17,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

◎창업지원센터 시설보수비 15,00015,000,000원

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

◎1인창조기업 전산장비 등 구입 6,000

○3D프린터 3,500

○빔프로젝터 1,500

○노트북 1,000

3,500,000원*1대

1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

기업투자유치활성화 1,008,940 0 1,008,940

201 일반운영비 8,940 0 8,940

01 사무관리비 8,940 0 8,940

◎일반수용비 8,940

○기업지원회 심의자료 책자 제작

500

○투자기업 모집 홍보비 8,440

。투자기업 모집 홍보 현수막

1,440

。기업투자유치 신문 광고

7,000

10,000원*25권*2회

60,000원*12개*2회

3,500,000원*2회

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

01 민간자본보조 1,000,000 0 1,000,000

◎기업투자유치 보조금(입지·시설,이전,고용,

교육훈련) 1,000,0001,000,000,000원

기업통상사업지원 442,000 296,000 146,000

중소기업 통상지원 442,000 296,000 146,000

해외마케팅 지원 442,000 296,000 146,000

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 7,000

○해외마케팅 홍보책자 제작 3,000

○해외무역사절단 파견관련 물품 구입

4,000

5,000원*600부

2,000,000원*2회

202 여비 30,000 14,000 16,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎관외여비 2,0002,000,000원

03 국외업무여비 28,000 12,000 16,000

◎해외무역사절단 인솔 16,000

◎글로벌 기술교류협력 인솔 12,000

4,000,000원*2명*2회

4,000,000원*3명

301 일반보상금 30,000 30,000 0
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부서: 지역경제과

정책: 기업통상사업지원

단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

06 민간인국외여비 30,000 30,000 0

◎해외무역사절단 참가업체 지원 30,00030,000,000원

403 자치단체등자본이전 375,000 205,000 170,000

02 공기관등에대한대행사업비 375,000 205,000 170,000

◎해외무역사절단 파견 100,000

◎해외바이어 초청 상담회 80,000

◎해외무역관 지사화 사업 25,000

◎수출 보증보험료 지원 20,000

◎국내외 전시박람회 개별 참가지원

50,000

◎글로벌 기술교류협력 지원 100,000

50,000,000원*2회

80,000,000원*1회

2,500,000원*10개사

2,000,000원*10개사

50,000,000원

100,000,000원

효율적인 에너지 자원관리 290,928 20,480 270,448

국 110,000

시 55,000

군 125,928

에너지 수급 안정 290,928 20,480 270,448

국 110,000

시 55,000

군 125,928

에너지이용합리화 36,534 20,480 16,054

101 인건비 4,834 0 4,834

04 기간제근로자등보수 4,834 0 4,834

◎계량기 정기검사 4,834

○기본급 3,215

○휴일수당 919

○급량비 350

○교통비 350

45,920원*2명*35일

45,920원*2명*10일

5,000원*2명*35일

5,000원*2명*35일

201 일반운영비 20,000 8,780 11,220

01 사무관리비 20,000 8,780 11,220

◎일반수용비 14,220

○베스트주유소 3,000

。인증패 제작 2,000

。현수막 제작 1,000

○에너지절약 홍보물 제작 4,900

。전단지 840

。현수막 1,560

。홍보물품 2,500

○법정계량단위 홍보물 제작

600

○가스안전관리 홍보물 제작 1,380

。전단지 600

。현수막 780

200,000원*10개

100,000원*10개

60원*7,000매*2회

60,000원*13개*2회

2,500원*1,000개

60원*5,000매*2회

60원*5,000매*2회

60,000원*13개
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○유류품질검사 1,300

。시료 채취비 1,000

。시료 채취용기 구입 300

○실량표시상품 시료구입비 및 검사수수료

600

○계량기 정기검사 2,440

。정기검사 합격필증 등 제작

1,000

。현수막 제작 1,440

◎임차료 5,500

○계량기 정기검사 카고크레인

5,500

◎운영수당 280

○베스트주유소 선정위원 참석수당

280

20,000원*10개소*5회

1,500원*200개

600,000원*1회

100원*5,000매*2회

60,000원*12개*2회

550,000원*10일

70,000원*4명*1회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 10,200 10,200 0

09 행사실비보상금 200 200 0

◎에너지절약 회의 참석수당 20020,000원*5명*2회

11 기타보상금 10,000 10,000 0

◎베스트주유소 고객홍보용 물품지원

10,00010,000,000원

신재생에너지 지역지원사업 254,394 0 254,394

국 110,000

시 55,000

군 89,394

401 시설비및부대비 254,394 0 254,394

국 110,000

시 55,000

군 89,394

01 시설비 232,794 0 232,794

◎서생면사무소 태양광 발전시설 설치 93,376

○실시설계비 5,376

○공사비 88,000

5,376,000원

88,000,000원

국 44,000

시 22,000

군 22,000

◎삼동면사무소 태양광 발전시설 설치 139,418

○실시설계비 7,418

○공사비 132,000

7,418,000원

132,000,000원

국 66,000

시 33,000

군 33,000
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 감리비 20,000 0 20,000

◎서생면사무소 태양광 발전시설 설치

8,000

◎삼동면사무소 태양광 발전시설 설치

12,000

8,000,000원

12,000,000원

03 시설부대비 1,600 0 1,600

◎서생면사무소 태양광 발전시설 설치 외

1,6001,600,000원

고용 촉진 및 안정 1,930,466 1,483,846 446,620

국 1,027,200

시 597,019

군 306,247

고용활성화 및 안정추진 1,930,466 1,483,846 446,620

국 1,027,200

시 597,019

군 306,247

일자리 안내지원센터 운영 47,664 45,780 1,884

시 11,700

군 35,964

101 인건비 21,600 21,600 0

시 10,800

군 10,800

04 기간제근로자등보수 21,600 21,600 0

◎일자리센터 직업상담사 21,60021,600,000원

시 10,800

군 10,800

201 일반운영비 26,064 24,180 1,884

시 900

군 25,164

01 사무관리비 12,960 11,760 1,200

◎일반수용비 6,360

○홍보 팜플렛 제작 1,8001,200원*1,500부

시 900

군 900

○일자리창출 평가책자 제작

3,200

○고용우수기업 상패 제작

1,200

○구인 및 구직신청서 인쇄

160

◎임차료 6,600

○일자리센터 차량임차료 6,600

1,600,000원*2회

150,000원*4개*2회

4,000원*20권*2종

550,000원*12월

02 공공운영비 4,104 3,420 684

◎차량선박비 4,104

○일자리센터 차량 유류비 4,104342,000원*12월

03 행사운영비 9,000 9,000 0
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎구인구직자 만남의 날 행사 9,0004,500,000원*2회

공공근로사업 250,742 241,496 9,246

시 175,519

군 75,223

101 인건비 238,472 230,726 7,746

시 166,930

군 71,542

04 기간제근로자등보수 238,472 230,726 7,746

◎공공근로사업 238,472238,472,000원

시 166,930

군 71,542

201 일반운영비 5,270 5,270 0

시 3,689

군 1,581

01 사무관리비 5,270 5,270 0

◎일반수용비 3,380

○참여안내 홍보현수막 제작

2,88060,000원*12개*4회

시 2,016

군 864

○공공근로관련 사무용품 구입 500500,000원

시 350

군 150

◎운영수당 210

○공공근로사업 추진위원회 참석수당

21070,000원*3명*1회

시 147

군 63

◎급량비 1,680

○공공근로 및 실업대책 근무자 야간근무

1,6807,000원*1명*20일*12월

시 1,176

군 504

202 여비 500 500 0

시 350

군 150

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

시 350

군 150

206 재료비 6,500 5,000 1,500

시 4,550

군 1,950

01 재료비 6,500 5,000 1,500

◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입

6,5006,500,000원

시 4,550
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 1,950

마을기업육성사업 110,560 80,280 30,280

국 55,000

시 27,500

군 28,060

201 일반운영비 560 280 280

01 사무관리비 560 280 280

◎운영수당 560

○마을기업육성사업 심사위원회

56070,000원*4명*2회

307 민간이전 110,000 80,000 30,000

국 55,000

시 27,500

군 27,500

02 민간경상보조금 110,000 80,000 30,000

◎마을기업 육성사업 110,000

○마을기업 사업비 110,000110,000,000원

국 55,000

시 27,500

군 27,500

지역공동체일자리사업 658,000 429,750 228,250

국 329,000

시 164,500

군 164,500

101 인건비 457,830 346,980 110,850

국 228,915

시 114,457

군 114,458

04 기간제근로자등보수 457,830 346,980 110,850

◎지역공동체일자리사업 457,830457,830,000원

국 228,915

시 114,457

군 114,458

201 일반운영비 2,270 2,270 0

국 1,135

시 568

군 567

01 사무관리비 2,270 2,270 0

◎일반수용비 2,060

○참여안내 홍보현수막 제작

1,56060,000원*13개*2회

국 780

시 390

군 390

○일자리사업 추진관련 사무용품 구입

500500,000원

국 250
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 125

군 125

◎운영수당 210

○지역공동체일자리사업 추진위원회 참석수당

21070,000원*3명*1회

국 105

시 53

군 52

202 여비 500 500 0

국 250

시 125

군 125

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

국 250

시 125

군 125

206 재료비 197,400 80,000 117,400

국 98,700

시 49,350

군 49,350

01 재료비 197,400 80,000 117,400

◎지역공동체일자리사업 재료비 197,400197,400,000원

국 98,700

시 49,350

군 49,350

사회적기업 육성지원 863,500 686,540 176,960

국 643,200

시 217,800

군 2,500

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎일반수용비 2,000

○홍보물 제작 1,350

○사무용품 구입 650

1,350원*1,000부

650,000원

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

◎관외여비 500500,000원

307 민간이전 861,000 683,540 177,460

국 643,200

시 217,800

02 민간경상보조금 861,000 683,540 177,460

◎(예비)사회적기업 일자리창출사업 인건비

810,000810,000,000원

국 607,500

시 202,500
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎(예비)사회적기업 사업개발비 51,00051,000,000원

국 35,700

시 15,300

행정운영경비(지역경제과) 208,357 203,423 4,934

인력운영비(지역경제과) 102,965 99,795 3,170

인력운영비 102,965 99,795 3,170

101 인건비 102,965 99,795 3,170

01 보수 99,440 96,270 3,170

◎시간외근무수당 99,4409,692원*45시간*19명*12월

02 기타직보수 3,525 3,525 0

◎시간외근무수당(계약직)

3,5256,527원*45시간*1명*12월

기본경비(지역경제과) 105,392 103,628 1,764

기본경비 105,392 103,628 1,764

201 일반운영비 37,412 35,648 1,764

01 사무관리비 37,412 35,648 1,764

◎일반수용비 14,480

○총액예산운영 14,480

◎급량비 22,932

14,480,000원

7,000원*21명*13식*12월

202 여비 60,480 60,480 0

01 국내여비 60,480 60,480 0

◎관내여비 60,480240,000원*21명*12월

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎국장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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